



# E-HANDEL & ORDERPLOCK



KUNDCASE: POSTNORD TPL & CDON.COM

**HelgeNyberg AB**



## POSTNORD LÖSER LOGISTIKEN FÖR CDON.COM

När PostNord TPL samlade hela CDON.com under ett och samma tak, förbättrades logistiken för företaget. Tidigare låg avdelningarna utspridda på flera orter i landet, men nu är orderplocket och leveranserna till kunderna betydligt smidigare än tidigare.

Inom PostNord TPL i Ljungby bedrivs lagerverksamhet för ett av Nordens största varuhus online. Här finns filmer, dvd-skivor, spel, leksaker, elektronikprodukter och sportartiklar samlade från ett flertal olika leverantörer.

PostNord TPL ansvarar för driften, det innefattar inbound, warehouse, outbound, & returns för produkter som säljs av CDON.com.

### Fyra avdelningar blev en

När CDON såg över sina logistiska lösningar så skapades kontakten med PostNord TPL, under en längre tid utvecklades en plan som resulterade i ett samarbete, där Jens Svensk ingick i projektorganisationen och ansvarade för att få bra processer in-ternt på lagret.

Samarbetet ledde till att PostNord TPL kunde konsoliderade fyra segment/avdelningar inom CDON.com och ansvarar nu för driften av ett nordiskt lager. En efter en flyttades avdelningarna till Ljungby och nu är de samlade under ett och samma tak.

### Vagnar med plexiglasfack

PostNord är sedan en lång tid tillbaka, vana att samarbeta med Helge Nyberg AB, när det gäller vagnar och logistiklösningar.

Helge Nyberg AB presenterade ett antal olika vagnlösningar, en av dessa var en Ergo-björnvagn med speciella plexiglasfack, som var perfekt utformade för cd- och dvd-skivor.

– Vi tittade på de här vagnarna och bollade idéer med Helge Nyberg om antalet fack och storlek. Vagnlösningarna och kunskapen

**postnord**  
**CDON.COM**



” Vi bollade idéer med Helge Nyberg. Deras kunskap och vagnlösningarna med plexiglasfack passar oss fantastiskt bra.”

**Jens Svensk, project manager**

som Helge Nyberg har passerat oss fantastiskt bra, säger Jens Svensk.

Det rullar också andra hyllvagnar i Ljungby som underlättar för plock av produkter med varierande storlek. På en och samma vagn samsas skor, cykelhjälm och kläder. Då är det en plockvagn i serie 100 som passar bäst. Utrustad med långsidesgaller och hyllavdelare för att skilja orderarna åt.

#### Tredubbel anställda

Samarbetet mellan CDON.com och PostNord TPL i Ljungby har skapat många arbetstillfällen, i perioden mellan Black Friday och jul, tredubblas antal personer i produktionen.

PostNord TPL kan på ett effektivt sätt bemöta peak och volymök-



Irene styr lätt och smidigt vagnen mot hyllan där kundens löparskor ligger.

ningar med flexibla processer, resurser och utrustningar. Likväl som antalet anställda tredubblas ökar även volymerna drastiskt under denna period.

#### Intensivt och smidigt flöde

I den ljusa, fräscha lagerlokalen flyter flödet på smidigt. Personalen som plockar har gott om utrymme att röra sig på och i hjärtat av lokalen finns inleveransen, serviceshopen och utleveransen i nära anslutning till varandra.

Med en scanner på handen går plocket snabbt och systemet håller reda på lagerstatusen direkt. När vagnen är full ställs den vid utleveransen, där det finns både manuella och automatiska packmaskiner.



Yogamattor blandas med LP-skivor i vinyl och Playstations, i väntan på att packas och skickas till kunden.

## KONCEPT FÖR MÅNGA OMRÅDEN

Utifrån över 50 års samlad erfarenhet och kunskap om våra kunders behov har vi specialiserat oss inom ett antal områden. På så vis kan vi erbjuda de mest optimala lösningarna, den bästa servicen och det tryggaste samarbetet.



#### INDUSTRI & TILLVERKNING

Helge Nyberg verkar inom både lätt och tung industri. Vi har industriella lösningar för hela det genomgående materialflödet.



#### E-HANDEL & ORDERPLOCK

Vi har med vår långa historia och geografiska placering i ett område med mycket postorder och logistik- och lagerverksamhet, unik kunskap och erfarenhet kring orderplockande och tredjepartslogistik.



#### HÄLSA & SJUKVÅRD

Alla branscher har olika krav och specifikationer på material och arbetsredskap. Sjukvårdens strikt reglerade verksamhet har givetvis vissa speciella krav. Dem kan vi tillgodose.



#### BIL- & FORDONSINDUSTRIN

Fordonsindustrin är den bransch i vilken utvecklingen av smart logistik kanske nått längst. Lösningar från Helge Nyberg är en del av utvecklingen.



#### SERVICE & SUPPORT

Våra truck- och vagnlösningar är inte bara perfekta för transporter av bagage eller material på exempelvis flygplatser och mässor. Lika ofta används våra lösningar som rullande servicekontor av tekniker och installatörer på industrier och andra ställen.



#### LEANLÖSNINGAR

Som specialister hjälper vi dig gärna att utveckla den resurssnålaste och mest värdeskapande lösningen för din materialhantering – rätt material, på rätt plats vid rätt tid.

## HelgeNyberg AB

HEAD OFFICE / SVERIGE  
Industrivägen 2  
SE-523 90 Ulricehamn

Tel +46 321 263 00  
Fax +46 321 263 01

info@helge-nyberg.com  
www.helge-nyberg.com

TYSKLAND  
Mobil +49 160 99 143 743, +49 176 24 990 304  
Fax +46 321 263 01